
Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2008. (II. 28.) ör. rendelete 

a helyi adóról szóló 21/2002. (XII. 14.) rendelet módosításáról. 

 

 Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 1990. évi C. törvény 1. §-

ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a következő rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adóról szóló 

21/2002.(XII.14.) rendeletének (a továbbiakban: R.) 2. § (3) bekezdésének helyére a 

következő rendelkezés lép: 

 

„(3) Az (1) és (2) bekezdésben meghatározottak szerint adóalany a külföldi magánszemély és 

szervezet is feltéve, hogy adómentességét nemzetközi szerződés vagy viszonosság nem 

biztosítja. A viszonosság kérdésében az adópolitikáért felelős miniszter állásfoglalása az 

irányadó.” 

 

2. § 

 

A R. 4. § (4) bekezdése hatályát veszti. 

 

3. § 

 

A R. 5. § (3) bekezdésének helyére a következő rendelkezés lép: 

 

„ (3) Az építmény rendeltetésszerű használatához szükséges legkisebb földrészlet nagyságát 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Helyi Építési Szabályzata tartalmazza.” 

 

4. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, a következő napon hatályát veszti. 

 

Piliscsaba, 2008. február 26. 

 

 

  Tóth Tivadar     Kasza Péter 

      jegyző              polgármester 

 

 

A rendelet hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 

Piliscsaba, 2008. február 28. 

 

 

       Tóth Tivadar 

           jegyző 

 


